
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/214/2012 

RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/105/2008 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 25 lutego 2008 r. 

w sprawie ustalenia odpłatności za usługi świadczone w Bajkowym Przedszkolu w Żarowie oraz za pobyt 

dziecka w grupie żłobkowej funkcjonującej przy Bajkowym Przedszkolu w Żarowie.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 i 67a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Żarowie uchwala co następuje:  

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXI/105/2008 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie 

ustalenia odpłatności za usługi świadczone w Bajowym Przedszkolu w Żarowie, oraz za pobyt dziecka 

w grupie żłobkowej funkcjonującej przy Bajkowym Przedszkolu w Żarowie wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

"Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Bajkowym Przedszkolu w Żarowie poza podstawę programową 

w wysokości:  

- za rozpoczętą pierwszą lub drugą lub trzecią godzinę pobytu dziecka w przedszkolu po 0,24 % 

minimalnego wynagrodzenia miesięcznego za pracę ustalonego na podstawie odrębnych przepisów;  

- za każdą następną rozpoczętą godzinę po 0,058 % minimalnego wynagrodzenia miesięcznego za pracę 

ustalonego na podstawie odrębnych przepisów."  

2) wprowadza się w § 1 ust. 5 w następującym brzmieniu:  

"5. Wysokość opłaty zaokrągla się do pełnych dziesiątych groszy."  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 r.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarowie:  

Tadeusz Pudlik 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 grudnia 2012 r.

Poz. 5080


		2012-12-24T10:25:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




